
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/166/

Código da publicação: 166

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:56:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 72/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2018 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Conclusão do Parque Esportivo do JD. Laranjeiras.
Resumo:
Conclusão do Parque Esportivo no Jd. Laranjeiras.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2018 00:00:00 orçamento Baixar

14/05/2018 00:00:00 minuta contrato Baixar

14/05/2018 00:00:00 memorial descritivo Baixar

14/05/2018 00:00:00 cronograma Baixar

14/05/2018 00:00:00 Edital tp 1 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/166/pconclusao-do-parque-esportivo-do-jd-laranjeirasp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5430c72f9f75a4367782b8fe77207ffd.xls
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e00311f0cbadeb71cebd86c75b1038de.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/facdce62b49f66026dcb747e20a077a0.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4eb3bd5d514a007bdceda83bf039ac9.xls
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd74c02aa9ab2682b929294d28fd512.pdf

